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M U N I C I P I S

Ajuntament de Guadassuar

2024/13027 Anunci de l'Ajuntament de Guadassuar sobre l'exposició pública i
notificació col·lectiva del padró fiscal corresponent a l'impost sobre
béns immobles de naturalesa rústica per a l'exercici 2024.

ANUNCI
Per resolució de l'Alcaldia 1079 de data 19 de setembre de 2024 s'ha aprovat

el padró cadastral de l'impost sobre béns immobles de naturalesa rústica
corresponent a l'exercici 2024, de conformitat amb les dades facilitades per la
Direcció General del Cadastre, l'ordenança reguladora de l'impost i el que s'establix
en l'art. 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, i en l'article
24.1 del Reial decret 939/2005 pel qual s'aprova el Reglament General de Recaptació.

El padró queda exposat al públic per termini de 15 dies, comptats a partir de
la publicació del present edicte en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, en
l'Oficina de Recaptació i Gestió Tributària (situada en C/Salvador Mahiques núm. 1,
de dilluns a divendres de 9.00 a 14.00), a l'efecte de que els interessats puguen
examinar-los i formular les reclamacions que estimen oportunes.

Contra les dades contingudes en el mateix podrà interposar-se recurs de
reposició davant esta Alcaldia en el termini d'un mes, comptat a partir de l'endemà
de finalització del període d'exposició pública, de conformitat amb el que es disposa
en els arts. 108 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, i 14.2 del Reial decret legislatiu 2/2004,
de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes
Locals. Tot això sense perjuí que els interessats puguen exercitar qualsevol altre
recurs que estimen pertinent.

De conformitat amb el que s'establix en l'article 62.3 de la LGT, i en l'article
24 del Reglament General de Recaptació, es posa en coneixement dels contribuents
que el període de cobrament voluntari s'establix:

Del 7 d'octubre al 9 de desembre - Domiciliats: 7 de novembre

Els contribuents podran efectuar el pagament mitjançant carta de pagament
l'ingrés a favor de l'Ajuntament a través de les següents Entitats Col·laboradores:
Cajamar, Santander, Caixa Rural d'Algemesí, i en línia a través de la pàgina web de
l'Ajuntament i a la domiciliació bancària efectuada a este efecte.

En cas de devolució del rebut domiciliat per les entitats bancàries, podrà
pagar-se prèvia obtenció del document de cobrament en les oficines municipals.

Transcorregut el període de cobrament voluntari s'iniciarà el període
executiu i els deutes seran exigits pel procediment de constrenyiment, d'acord amb
l'article 28 de la Llei General Tributària, generaran el recàrrec de constrenyiment, així
com si és el cas, els interessos de demora i costes que si és el cas es produïsquen.

Guadassuar, a 19 de setembre de 2024. —L'alcalde, Vicente José Estruch
Bellver.
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